زهرایی با اشــاره به تحولات اخیر کشور افغانستان که به
دنبال آن شاهد افزایش مهاجرت مردم این کشور به ایران
بودیم، تصریح کرد: برخی از این افراد به شــكل غیرمجاز
وارد کشــور می شــوند که این موضوع ریسک افزایش بار

سرخک در کشور را افزایش می دهد.
در سال ۲۰۲۱ ) از زمستان ۹۹ تا آخر آذر ۱۴۰۰( ما بیش
از ۱۰۳ مورد تایید شده بیماری سرخک در ایران شناسایی
کردیم و طی ســه ماهِ ۲۰۲۲ نیز نزدیک به ۴۸ مورد دیگر
ســرخک ) ۳۴ غیرایرانی و ۱۴ ایرانی( در ایران شناسایی

کردیم که عمده این افراد اتباع غیرایرانی هستند.
در نیمه اول ســال ۱۴۰۰، دو مورد مرگ ناشی از سرخک
داشتیم.او تاکید کرد: نكته مهم این است که حتی افرادی